
امام على (ع): 
هرچه آزمایش و امتحان بزرگ تر باشد، ثواب و پاداش آن نیز بیشتر

 است.
مشکل وقتى بروز مى کند که عادت مى کنیم، به جاى تدبیر و اصلاح مدیریت 
و کار، همه چیز را رها کنیم تا شرایط به وضع بحرانى برسد و بعد بخواهیم با 

تحریک حس از خودگذشتگى، افراد را قانع کنیم که چاه بحران را پر کنند. 
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جشن قهرمانى تیم فوتبال «آ. ث میلان» ایتالیا در رقابت هاى لیگ فوتبال «سرى آ» ایتالیا در شهر میلان.    منبع: رویترز

اکبر میثاقى / گروه ایران 
news@ naslefarda.net

شهردار کرمانشاه با اشاره به اینکه 
اکثر معابر مناطق حاشیه اى در 
شهر کرمانشاه نیاز به آسفالت دارد، 
گفت: مناطق حاشیه نشین و 
کم برخوردار اولویت آسفالت در 

مجموعه مدیریت شهرى هستند. نادر نوروزى شهردار کرمانشاه در بازدید از 
مناطق حاشیه شهر کرمانشاه اظهار داشت: از آنجا که اکثر معابر مناطق حاشیه اى 
در شهر کرمانشاه نیاز به آسفالت دارد، آسفالت معابر این مناطق به صورت ویژه 

در دستور کار و اولویت مجموعه مدیریت شهرى کرمانشاه قرار گرفته است.
وى افزود: با شروع فصل آسفالت، مجموعه عمرانى شهردارى در حوزه آسفالت 

معابر آغاز به کار کرده است.
شهردار کرمانشاه با اشاره به اولویت بندى معابر نیازمند آسفالت، تصریح کرد: از 
چند ماه قبل در مجموعه معاونت عمران شهردارى کرمانشاه تیمى کارشناسى 
نسبت به رصد و نیازسنجى معابر اصلى درجه یک و 2 و همچنین معابر فرعى 
نموده است. وى ادامه داد: این تیم کارشناسى با در نظر گرفتن اولویت هاى 
ترافیکى و ترددى در سطح شهر لیستى بر اساس اولویت تهیه کرده و در آن 
به تفکیک معابرى که نیاز به لکه گیرى و یا روکش آسفالت نیاز دارند بر اساس 
اولویت ها مشخص شده است. نوروزى خاطرنشان کرد: سعى داریم در مجموعه 
مدیریت شهرى با بازدیدهاى شبانه از معابرى که در حال آسفالت هستند بازدید 
داشته باشیم تا بر کیفیت و کمیت فعالیت آسفالت نظارت دقیقى انجام شده 
باشد. وى با تاکید بر اینکه کلانشهر کرمانشاه با توجه به بافت کوهستانى که دارد، 
گفت: با راه اندازى دوباره کارخانه آسفالت مجموعه شهردارى، آسفالت شیف 
شب را در کرمانشاه دوباره فعال کردیم تا از زمان باقى مانده در فصل آسفالت 
نهایت استفاده را ببریم زیرا معابر کرمانشاه نیازى فراتر از مشاهدات به آسفالت 
دارد. وى تاکید کرد: همه اقدامات مجموعه مدیریت شهرى در راستاى رفاه و 
آسایش شهروندان طرح ریزى شده و باید براى این مهم همه پرسنل مجموعه 

بزرگ شهردارى هم پیمان باشند.

شهردارکرمانشاه در بازدید ازمناطق حاشیه نشین استان عنوان کرد:

 مناطق حاشیه نشین و کم برخوردار اولویت آسفالت 
در مجموعه مدیریت شهرى

استان کرمانشاه

کاریکاتور

تصویر روز

على پاکنهاد با انتشار کارتونى در صفحه اینستاگرام خود به افزایش قیمت نان و 
سختى خانواده ها براى تأمین این ماده غذایى مهم واکنش نشان داد.

پنجشنبه | 5 خرداد  1401  |  سال سى و یکم
 شماره  6804 | 26 مى 2022 | 24 شوال  1443 
8 صفحه  |  5000 تومان                                                                                                                       

تولیت آستان    زهرا آخوندى / گروه ایران
z.a.naslefarda.1359@gmail.com قدس رضوى

د  تحا ا
مسلمانان را موجب نابودى دشمنان اسلام و استکبار جهانى 
دانست و گفت: استکبار از اتحاد جهان اسلام و قدرت امت 

مسلمان واهمه دارد.
حجت الاسلام والمسلمین احمد مروى در دیدار جمعى از 
علماى مسلمان کشور هندوستان که در حرم مطهر امام رضا 
(ع) انجام شد، با اشاره به قدرت وحدت جهان اسلام، ابراز کرد: 
بد خواهان اسلام و مسلمانان که در رأس آن ها آمریکا، انگلیس 

و رژیم صهیونیستى قرار دارند، همواره از قدرت جهان اسلام 
واهمه داشته اند زیرا مى دانند اگر انرژى متراکم در امت مسلمان 
علیه آن ها متحد شود آنگاه اثرى از آنان باقى نخواهد ماند. وى 
در ادامه به نقش مهم و فعال مسلمانان در آزادى هندوستان از 
استعمار انگلیس اشاره و ابراز کرد: سهم مسلمانان هندوستان 
در آزادى این کشور از سلطه انگلیس بسیار مهم و تعیین کننده 
بود، به طورى که شاید اگر همراهى آنان نبود استعمار پیر در 
هندوستان شکست نمى خورد و چنین تمدنى در شبه قاره 
شکل نمى گرفت. تولیت آستان قدس رضوى به تأثیر اتحاد 
مسلمانان و هندوها در بیرون راندن انگلیس از هند اشاره و ابراز 

کرد: مسلمانان هندوستان با توجه به آموزه هاى اسلامى که 
سلطه اجانب را نفى مى کند سهم مهمى در استقلال و آزادى 
این کشور داشته اند؛ یادآورى این نقش برجسته مسلمانان در 
جامعه و میان بخش نخبگانى هندوستان بسیار مهم است، 
زیرا اتحاد و همکارى دو جامعه مسلمان و هندو رمز موفقیت و 
قدرت هندوستان بوده و استکبار با تفرقه افکنى به دنبال ایجاد 
سلطه و تداوم استعمار خود است. حجت الاسلام والمسلمین 
مروى افزود: استعمارگران که درصدد ایجاد اختلاف بین 
مسلمانان و هندوها در هندوستان هستند، خیرخواه 
هیچ کدام از این دو گروه نبوده و تنها به دنبال اجراى نیات شوم 
استعمارى خود هستند. وى با اشاره به ظرفیت عظیم مسلمانان 
هندوستان اظهار کرد: گروه هاى مختلف در هندوستان در کنار 
یکدیگر دوستانه زندگى مى کنند و استفاده از ظرفیت تمام 

گروه ها از جمله مسلمانان براى پیشرفت شبه قاره، موجب 
قدرت بیش ازپیش این کشور است. وى در ادامه به راهبرد 
اسلام هراسى استکبار براى هجمه به مسلمانان اشاره و عنوان 
کرد: اسلام هراسى یکى از راهبردهاى استکبار در ستیز با 
ارزش ها و آموزه هاى اسلام و هجمه به مسلمانان است، استکبار 
با ایجاد داعش از یکسو زمینه کشتار مسلمانان را فراهم کرد 
و از سوى دیگر با نسبت دادن اقدامات این گروه تروریستى 
به مسلمانان، تلاش کرد اسلام را دینى خشن و مخالف صلح 
معرفى کند. حجت الاسلام والمسلمین مروى بیان کرد: پیامبر 
گرامى اسلام (ص) در دوران جاهلیت با ایجاد اتحاد میان قبایل 
و اقوام مختلف تمدن بزرگ اسلامى را بنیان گذاشت، لذا امت 
اسلام اعم از شیعه و سنى به تأسى از این سیره پیامبر (ص) باید 

همواره وحدت خود را حفظ کند. 

تولیت آستان قدس رضوى در دیدار علماى مسلمان هند:

استکبار از اتحاد جهان اسلام و قدرت امت مسلمان واهمه دارد

خراسان رضوى

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:50/7          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

 آگهى دعوت سهامداران شرکت 
فراطرح مهرگان (سهامى خاص) به شماره ثبت 

16755 و شناسه ملى 10260376843

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت 
مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى که راس 
ساعت 18 مورخ 1401/3/16 به آدرس اصفهان، 
خیابان حکیم نظامى، کوچه اورنگ، مجتمع بلوط، 

واحد 3 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

انتخاب مدیران، بازرسان و روزنامه کثیرالانتشار

رئیس هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتى شهرك صنعتى سگزى (سهامى خاص) یا نمایندگان قانونى آنها دعوت به عمل مى آید که در جلسه 
مجمع عمومى عادى (نوبت اول) که در تاریخ 1401/3/28 ساعت 13 در محل ساختمان آتش نشانى شهرك صنعتى سجزى واقع درخیابان اول 

شرقى خدمات 2 پلاك 321 کدپستى 8139173177 برگزار مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور مجمع عمومى عادى:

1- گزارش بازرس قانونى و حسابرس مستقل
2- گزارش عملکرد هیئت مدیره

3- تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1400/12/29
4- انتخاب بازرس قانونى و حسابرس مستقل (اصلى و على البدل)

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
6- سایر امورى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى و سالیانه مى باشد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونى سهامداران دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى 
عادى بطور فوق العاده شرکت که در تاریخ 1401/3/17 ساعت 9 صبح در اصفهان، سپاهان شهر، تعاون 2 ، 

صدر شرقى، پلاك 119 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

انتخاب اعضاى هیئت مدیره
انتخاب بازرس

انتخاب روزنامه

هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى سگزى

هیئت مدیره شرکت

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى (نوبت اول) شرکت خدماتى شهرك صنعتى 
سگزى (سهامى خاص) به شماره ثبت 53589 و شناسه ملى 14004703965

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 
شرکت آریا چوب خاورمیانه سهامى خاص به شماره ثبت 57432 و شناسه ملى 14006371240

آگهی دعوت از سهامداران محترم شرکت معدن 
ماکو اسپادانا  ( سهامی خاص) ثبت شده به شماره 

28600 و شناسه ملی 10260492883
 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادي سالیانه که در ساعت  9  صبح مورخ 1401/03/22 در محل سالن 
اجتماعات شرکت مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان به نشانی: تهران، خیابان 
شریعتى، ابتداى بلوار صبا، کوچه خلیلى، ساختمان صبا، طبقه اول، کدپستى 

1933814920 برگزارمی گردد حضور بهم رسانند .
دستور جلسه مجمع عمومی عادي سالیانه: 

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی و حسابرس مستقل. 
2-  بررسی و تصویب ترازنامه و سود و زیان سال مالی منتهی به  1400/12/29 و نحوه 

تخصیص سود.
3- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل براي یک سال مالی.    

4- انتخاب روزنامه کثیر الانتشارجهت درج آگهی ها و دعوت نامه هاي شرکت.
5- طرح و تصویب معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت  .

6- سایر مواردي که در صلاحیت  مجمع عادى سالیانه می باشد .
هیئت مدیره

شرکت توزیع برق استان اصفهان در نظر دارد خدمت مورد نیاز خود به شرح ذیل را ، از طریق مناقصه عمومی دو مرحله اي به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید.

مدت دریافت اسناد مناقصه : از روز شنبه مورخ 1401/03/07  تا ساعت 19:00 چهارشنبه  مورخ 1401/03/11  به صورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
مدت تحویل پیشنهادات : از روز چهارشنبه مورخ 1401/03/11  تا ساعت 08:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/03/25  بصورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

محل تحویل پیشنهادات : سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
تضامین مورد قبول :پیشنهاددهندگان مکلفند معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر یا فیش واریزي به حساب جاري سپهر صادرات به شماره 105042522005  ویا اوراق 

مشارکت بى نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید(موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت)نام شرکت توزیع برق استان اصفهان ارائه دهند .
 به پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش و سپرده هاي کمتر از میزان مقرر و چک شخصی ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

سایر توضیحات : 
1- هزینه درج آگهی مناقصه در صفحات  داخلی روزنامه هاي نسل فردا - کیمیاى وطن  به عهده برنده مناقصه می باشد.

2- داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-6273011 3داخلی  4274 و 4275 واحد مناقصات تماس حاصل نمایند.
3- اسناد و مدارك و اطلاعات این مناقصه  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir قابل دسترسی می باشد وهمچنین آگهی این مناقصه  در سایت پایگاه ملی 

مناقصات ایران به آدرس  http://iets.mporg.ir و سایت شرکت توزیع برق استان اصفهان به آدرس WWW.epedc.ir  قابل دسترسی می باشد . 
4- به پیشنهادات فاقد مهر و امضاء و یا مبهم و مشروط و مخدوش و یا بدون سپرده معتبر و یا لاك گرفته شده با لاك غلطگیر و یا پیشنهاداتی که پس از تاریخ تعیین شده واصل گردد مطلقاً ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
5- کلیه فرایند مناقصه بصورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) انجام خواهد گرفت اما ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت لاك و مهر شده قبل از برگزارى مناقصه 

الزامى است . 
6- آدرس : اصفهان خیابان شریعتى - شرکت توزیع برق استان اصفهان - دبیرخانه

7- لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى راجهت 
شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : - مرکز تماس12141914 -دفتر ثبت نام 33999818 و  3319189

مبلغ ضمانتنامه(ریال)ساعت بازگشایی پاکات مناقصهتاریخ بازگشایی پاکات مناقصهشماره مناقصهموضوع مناقصهردیف

08/304,167,000,000 صبح2213/14011401/03/25مناقصه خرید انواع تابلو برق توزیع1

08/451,170,000,000 صبح2214/14011401/03/25مناقصه خرید انواع کلید اتوماتیک2

  آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اي

شرکت توزیع نیروي برق استان اصفهان -  امور تدارکات و انبارها

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در تاریخ 
1401/3/24 ساعت 9 به نشانى: اصفهان، نظر غربى، کوى خداوردى، بیمارستان سعدى، سالن همایش تشکیل مى گردد حضور 

به هم رسانند.
دستورجلسه:

- انتخاب اعضاى هیئت مدیره
- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل شرکت

- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت
- بحث و بررسى و عندالزوم تصویب معاملات موضوع ماده 129 لایحه اصلاحى قسمتى از قانون تجارت، بحث و بررسى و تصویب 

ترازنامه و صورت هاى مالى سال هاى 1399 و 1400 و سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد. 

هیئت مدیره 

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت گروه پزشکى شیخ بهائى
 بیمارستان سعدى (سهامى خاص)  ثبت شده به شماره 1486 و شناسه ملى 10260187238

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.iragahinaslefarda

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308


